
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.08.2018                                                                                                   № 251 
 

Про внесення змін у додаток до 
рішення виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області від 30.01.2018 № 34 
 
 На виконання делегованих повноважень, зазначених у ст. 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та згідно з п. 2 ст. 255 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, враховуючи звернення 

комунальних підприємств, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 

Внести зміни у додаток до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області «Про уповноваження 

посадових осіб складати протоколи про адміністративні правопорушення» 

від 30.01.2018р. № 34 виклавши його в новій редакції, що додається. 

 

 

 

Перший заступник  
міського голови                                (підписано)                             О.А. Чуприна             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

від 30.01.2018р. № 34 

(в редакції рішення виконкому  

від 28.08.2018 № 251) 

 

Перелік посадових осіб, 
які уповноважені складати протоколи  
про адміністративні правопорушення 

 

№ 
з/п 

Уповноважені (за посадами) складати протоколи 
про адміністративні правопорушення 

Статті  
КУпАП 

1. Відділ захисту прав споживачів та розвитку 
споживчого ринку виконкому 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 
області: 
головний спеціаліст; головний спеціаліст з питань 

захисту прав споживачів 

Ст.ст. 155, 155-2,  
ч.2 ст. 156, 156-1, 

159 

2. Об’єднання співвласників багатоквартирних 
будинків: 
голови об’єднань 

Житлово-будівельні кооперативи (ЖБК): 
голови ЖБК 

Ст. ст. 103-1, 150, 
151, 152, 154 

3. Громадське формування з охорони громадського 
порядку і державного кордону «Муніципальна 
варта»: 
голова правління; заступники голови правління; 

старший інспектор; інспектор патрульної групи 

Ст. ст. 150, 151, 
152, 154, 159, 183, 

185-1 
 

4. Житлово-експлуатаційні підприємства міста: 
головний інженер; головний енергетик; управитель 

групи будинків; майстер дільниці з експлуатації та 

ремонту житлового фонду; технік-доглядач 

житлового господарства; начальник дільниці 

(сантехнічної); майстер дільниці (сантехнічної); 

комендант гуртожитку 

ст. ст. 103-1, 150, 
151, 152, 154 

5. КВП «Теплоенерго» м. Горішні Плавні: 
Начальник теплової інспекції;  

начальник цеху теплових мереж; 

начальник, заступник начальника відділу збуту 

Ст. 103-1 

6. КП «Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської 
ради: 
заступник директора; 

начальник служби з утримання мереж зовнішнього 

освітлення; 

начальник служби з утримання ПКтаВ; 

Ст. ст. 103-1, 152 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



юрист 

7. КП «СпецЕко» Горішньоплавнівської міської 
ради: 
заступник директора з виробництва;  

юрист; 

юрисконсульт; 

начальник дільниці (дорожньо-мостового 

господарства); 

начальник дільниці озеленення і благоустрою; 

технолог 

Ст. 152 

8. Департамент ЖКГ Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області: 
начальник відділу водо-теплопостачання, 

транспорту, зв’язку та енергетики;  

головні спеціалісти відділу; 

енергоменеджер відділу водо-теплопостачання, 

транспорту, зв’язку та енергетики; 

начальник відділу благоустрою і житла; 

головні спеціалісти відділу; 

завідувач сектору екології та озеленення міста; 

головний спеціаліст сектору. 

Ст. ст. 103-1, 150, 
151, 152, 154 

9. Органи самоорганізації населення (ОСН): 
голова ОСН; 

заступники голови ОСН 

Ст. ст. 104, 150, 
151, 152, 154 

10. ПП «Міськліфт»: 
начальник; 

майстер дільниці 

Ст. 150 
(у частині 

пошкодження 

обладнання житлових 

будинків) 

11. Управління архітектури і містобудування 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 
області: 
начальник; 

заступник начальника; 

начальники відділів; 

головні спеціалісти 

Ст. ст. 150, 152 

12. Громадське формування з охорони громадського 
порядку і державного кордону «Рота охорони» 

Ст. ст. 152, 154 

13. Центр (відділ) надання адміністративних послуг 
виконкому Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області: 
адміністратор 

Ст. ст. 197, 198 

14. Голови садових та гаражних товариств ст. 152  
 

 

 

Начальник юридичного відділу                                                                О.П. Таран 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


